

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

Page 1

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant	56430 MAURON			Page 1	
8105363	24/10/25	A40575	45910						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.	
	VB : Viande Bovine	BBC : Bleu Blanc Cœur							
	Livraison du 24/10/2025 (Cdes N° 76062256,76063119)								
	Cde n° 76062256 Ref 1107694	Produits livrés issus de l agriculture biologique certifiés par FR-BIO-13							
	Cde n° 76063119 Ref 1108039	Produits livrés issus de l agriculture biologique certifiés par FR-BIO-13							
	29 ALDOUEST FRAIS	(4 colis)							
000233	BEURRE MOULE SEL DE GUERANDE 250 G PAYSAN BRETON		10,000	UNT		2,605	2,605	26,05	
	PVC : 3.51 %PVC : 21,71% Cond : x20								
000510	CAMEMBERT 45% MG # 250 G # X 6 UNT # PRESIDENT # UNT		6,000	UNT		1,822	1,822	10,93	
	PVC : 2.17 %PVC : 11,43% Cond : x12								
000523	COULOMMIERS 350 G PRESIDENT		4,000	UNT		2,754	2,754	11,02	
	PVC : 3.29 %PVC : 11,67% Cond : x7								
000537	CAPRICE BLEU 60% 200 G		4,000	UNT		2,798	2,798	11,19	
	PVC : 3.47 %PVC : 14,93% Cond : x8								
000566	BABYBEL 50% 200 G		4,000	UNT		1,972	1,972	7,89	
	PVC : 2.65 %PVC : 21,47% Cond : x8								
000574	APERICUBE CAMPAGNARDE 50% 125 G LA VACHE QUI RIT		10,000	UNT		2,117	2,117	21,17	
	PVC : 2.83 %PVC : 21,10%								
007996	LARD PORC ROTI VPF S/V 270 G ENV FRA	6 LARD SV	1,114	KG		12,869	12,869	14,34	
	PVC : 19.84 %PVC : 31,57%								
009049	LIEGEOIS CAFE 100 G X 4 BELLE FRANCE	6 LOT 4 U	6,000	UNT		1,060	1,060	6,36	
	PVC : 1.34 %PVC : 16,42%								
009065	CREME FRAICHE FLEURETTE 30% MG BIDON 250 ML LE GALL		4,000	UNT		1,198	1,198	4,79	
	PVC : 1.87 %PVC : 32,41% Cond : x8								
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer		

ALDOUEST

DISTRIBUTION

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

Page 2

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant							
8105363	24/10/25	A40575	45910					56430	MAURON	Page 2	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.			
009069	CREME DESSERT CHOCOLAT 115 G X 4 BELLE FRANCE PVC : 1.3 %PVC : 17,85%	LOT X 4	6,000	UNT		1,012	1,012	6,07			
009102	FROMAGE FRAIS AROMATISE AU FRUIT 50 G X 12 BELLE FRANCE PVC : 2.25 %PVC : 22,67% Cond : x8	4 LOT	4,000	UNT		1,644	1,644	6,58			
009117	GATEAU DE RIZ # 500 G # X 4 UNT # NESTLE # UNT PVC : 2.59 %PVC : 23,09%		4,000	UNT		1,888	1,888	7,55			
009120	BEURRE TENDRE DEMI-SEL 250 G ELLE ET VIR E PVC : 3.68 %PVC : 12,50%		12,000	UNT		3,052	3,052	36,62			
009135	LAIT ENTIER BOUTEILLE 1 L BRIDEL PVC : 2.1 %PVC : 24,33% Cond : x8		12,000	LIT		1,506	1,506	18,07			
009174	YAOURT ACTIVIA MANGUE 125 G X 4 PVC : 2.26 %PVC : 20,89% Cond : x6	3 LOT 4Y	3,000	UNT		1,696	1,696	5,09			
009195	BOURSIN SALADE AIL ET FINES HERBES 120 G BOURSIN PVC : 2.77 %PVC : 22,89% Cond : x6		3,000	UNT		2,025	2,025	6,08			
009198	YAOURT VANILLE LAIT ENTIER POT CARTON 12 5 G X 4 MALO BRETAGNE PVC : 2.45 %PVC : 32,41%	6 LOT	6,000	UNT		1,568	1,568	9,41			
009266	PAIN PRECUIT # 250 G # X 12 UNT # JACQUE T # UNT PVC : 1.36 %PVC : 39,34%		24,000	UNT		0,782	0,782	18,77			
009277	PAIN DE MIE NATURE 24TR 500 G BELLE FRANCE PVC : 1.39 %PVC : 32,23% Cond : x8		4,000	UNT		0,893	0,893	3,57			

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

TOTAL

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard : Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 4

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8105363	24/10/25	A40575	45910	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F	Col.	PU net HT	Montant H.T.
009562	SAUCISSON AIL CUIT FUME SACHET 250 G BELLE FRANCE UE PVC : 2.39 %PVC : 37,07%		9,000	UNT		1,426	12,83
009568	SAUCISSE MONTBELIARD 150 G X 2 UNT BELLE FRANCE UNT PVC : 4.64 %PVC : 30,09%		5,000	UNT		3,075	15,38
009579	PATE CONFIT FORESTIER BARQUETTE SAT 180 G BELLE FRANCE FRA PVC : 2.54 %PVC : 61,61% Cond : x6		3,000	UNT		0,924	2,77
009582	SAUCISSE MORTEAU FUME IGP SACHET 350 G BELLE FRANCE FRA PVC : 5.74 %PVC : 24,22%		5,000	UNT		4,123	20,62
009586	LARDON FUME 100 G X 2 BARQUETTE 200 G BELLE FRANCE PVC : 2.04 %PVC : 36,42%		10,000	UNT		1,229	12,29
009788	NEM NATURE A/SAUCE BARQUETTE 70 G X 4 BELLE FRANCE PVC : 2.67 %PVC : 37,57%		6,000	UNT		1,580	9,48
009812	STEAK HACHE BOEUF 15% MG BARQUETTE SAT 125 G X 2 FRANCE PVC : 4.99 %PVC : 29,38%		4,000	UNT		3,340	13,36
009847	COTE VEAU 150 G ENV SAT DELICES DE BRETAGNE FRA		0,000	KG		Rep.	
009880	ROTI PORC SUPERIEUR CUIT BARQUETTE 150 G BELLE FRANCE FRA PVC : 2.69 %PVC : 43,42% Cond : x8		4,000	UNT		1,443	5,77
009915	CROTTIN DE CHEVRE 60 G X 2 RIAN PVC : 3.18 %PVC : 19,18% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		2,436	7,31

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864001
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard : Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 5

FACTURE

Numéro					Date	Client	Tournée	Représentant	56430 MAURON				Page 5	
8105363					24/10/25	A40575	45910							
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.						
009957	PROFITEROLES CHOCOLAT 90 G X 2 BELLE FRANCE	LOT 2P	4,000	UNT		1,468	1,468	5,87						
	PVC : 2.44 %PVC : 36,56%													
010018	YAOURT BRASSE 125 G X 8 BELLE FRANCE	6 LOT	6,000	UNT		1,784	1,784	10,70						
	PVC : 2.21 %PVC : 14,93%													
010057	BEURRE CRISTAUX SEL NOIRMOUTIER PAIN MOU LE 125 G GRAND FERMAGE		6,000	UNT		1,323	1,323	7,94						
	PVC : 2.02 %PVC : 30,89% Cond : x12													
010085	YAOURT BRASSE MIXE PULPE 125 G X 8 BELLE FRANCE	3 LOT	3,000	UNT		2,320	2,320	6,96						
	PVC : 2.95 %PVC : 17,02%													
010086	FROMAGE PHILADELPHIA NATURE 150 G PHILAD ELPHIA		5,000	UNT		1,029	1,029	5,15						
	PVC : 2.09 %PVC : 48,04% Cond : x10													
010184	QUICHE LORRAINE 130 G X 2 BARQUETTE SAT 260 G BELLE FRANCE		4,000	UNT		1,625	1,625	6,50						
	PVC : 2.84 %PVC : 39,61%													
010206	MANCHON POULET NATURE SACHET 250 G BELLE FRANCE		4,000	UNT		1,820	1,820	7,28						
	PVC : 2.74 %PVC : 29,93% Cond : x8													
010207	MANCHON POULET SAVEUR MEXICAINE SACHET 2 50 G BELLE FRANCE		4,000	UNT		1,820	1,820	7,28						
	PVC : 2.8 %PVC : 31,43% Cond : x8													
010298	COULOMMIER 23% MG 350 G BON MAYENNAIS		6,000	UNT		2,429	2,429	14,57						
	PVC : 3.15 %PVC : 18,63% Cond : x12													
010304	SAINTE-MAURE 23% MG 200 G SOIGNON		9,000	UNT		2,155	2,155	19,40						
	PVC : 2.61 %PVC : 12,87% Cond : x18													
Coupon à joindre à votre règlement					Conditions de règlement			Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer		

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 7

FACTURE

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8105363	24/10/25	A40575	45910	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
011208	PVC : 7.69 %PVC : 28,50% Cond : x9 BAGUETTE LE MOELLEUX POULET ROTI CRUDITE MAYONNAISE SACHET 230 G DAUNAT PVC : 2.64 %PVC : 45,34%		6,000	UNT		1,368	8,21
011228	CREME LIQUIDE ENTIERE 30%MG BOUTEILLE 25 CL X 2 BELLE FRANCE FRA PVC : 2.99 %PVC : 20,27%	6 LOT	6,000	UNT		2,260	13,56
011232	SANDWICH LE MEGA CLUB SUEDOIS JAMBON CHE DDAR X 3 SAT 76.66 G SODEBO PVC : 2.94 %PVC : 38,40%		6,000	UNT		1,716	10,30
011244	MINI MAXI MOELLEUX JAMBON EMMENTAL SACHE T 130 G DAUNAT PVC : 2.17 %PVC : 36,77%		6,000	UNT		1,300	7,80
011252	MINI MAXI MOELLEUX POULET EMMENTAL SACHE T 130 G DAUNAT PVC : 2.39 %PVC : 41,97%		6,000	UNT		1,315	7,89
011351	TRANCHE FROMAGE CHEVRE 33% MG 150 G SOIG NON PVC : 3.46 %PVC : 26,59% Cond : x8		4,000	UNT		2,407	9,63
011453	JAMBON SUP AU TORCHON DD 45 G X 2 BELLE FRANCE PVC : 1.84 %PVC : 46,25%		10,000	UNT		0,937	9,37
011517	FILET POULET X 2 BARQUETTE SAT 305 G ENV VOLAILLE DE KORRIGAN FRA PVC : 16.83 %PVC : 39,06% Cond : x6	2 BQTE	0,704	KG		9,722	6,84
011860	ESCALOPE DINDE EXTRA FINE X 2 SAT 230/25 0 G VOLAILLE DE KORRIGAN FRA PVC : 19.11 %PVC : 36,86%	6 BQTE	1,287	KG		11,438	14,72

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 9

Numéro					Date	Client	Tournée	Représentant	56430 MAURON				Page 9	
8105363					24/10/25	A40575	45910							
Code		Désignation			Lot	Quantité	U.F.	Col.			PU net HT	Montant H.T.		
020769		PVC : 3.22 %PVC : 17,42% Cond : x8 FE SAMOUSSA PORC 30G X6 & SAUCE 220G				4,000	UNT		2,371		2,371	9,48		
030348		PVC : 3.49 %PVC : 28,34% Cond : x8 MARGARINE DOUX TOURNESOL 500G BF				4,000	UNT		1,373		1,373	5,49		
030467		PVC : 2.34 %PVC : 29,57% Cond : x8 MINI SAUCISSE COCKTAIL 200 G BELLE FRANC E				5,000	UNT		1,006		1,006	5,03		
030475		PVC : 1.8 %PVC : 41,06% Cond : x10 SAUCISSE STRASBOURG X 10 S/V 350 G BELLE FRANCE				10,000	UNT		1,283		1,283	12,83		
030946		PVC : 1.79 %PVC : 24,36% BRIOCHE TRANCHEE NATURE SANS ADDITIF 485 G HARRY'S				4,000	UNT		2,268		2,268	9,07		
031184		PVC : 2.96 %PVC : 19,16% Cond : x7 LAITUE ICEBERG SACHET 300 G BELLE FRANCE				8,000	UNT		0,913		0,913	7,30		
031188		PVC : 1.68 %PVC : 42,68% COEUR DE LAITUE SACHET 200 G BELLE FRANC E				6,000	UNT		0,928		0,928	5,57		
031202		PVC : 1.62 %PVC : 39,57% CREME 35% MG BIO 20 CL ISIGNY STE MERE				3,000	UNT		1,643		1,643	4,93		
032488		PVC : 2.33 %PVC : 25,62% Cond : x6 NUGGET DINDE 20 G X 10 BARQUETTE 200 G L E GAULOIS				3,000	UNT		1,525		1,525	4,58		
032802		PVC : 2.61 %PVC : 38,35% Cond : x6 LA VACHE QUI RIT ORIGINAL 17,5% MG 16 G 24 BOITE X 12 ETUI 192 G				24,000	UNT		2,124		2,124	50,98		
033068		PVC : 2.95 %PVC : 23,93% BEURRE DEMI SEL SACHET 250 G BOCAGE				10,000	UNT		1,654		1,654	16,54		
Coupon à joindre à votre règlement					Conditions de règlement			Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer		

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 11

Coupon à joindre à votre règlement

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400C
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard : Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

Page 12

Numéro					Date	Client	Tournée	Représentant	56430		MAURON		Page 12	
8105363					24/10/25	A40575	45910							
Code		Désignation		Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT		Montant H.T.				
041737		PITCH BRIOCHE PEPITES CHOCOLAT 37.5 G X 8 SACHET 300 G SYMPHONIE PASQUIER PVC : 2.84 %PVC : 35,18% Cond : x8			4,000	UNT		1,745	1,745	6,98				
041913		MASCARPONE 35,5% MG 250 G PVC : 2.25 %PVC : 17,87%			6,000	UNT		1,752	1,752	10,51				
043090		3 ESCALOPE DINDE BARQUETTE S/ATM 600G KE RCHANT PVC : 15.89 %PVC : 32,96%		BARQUET	1,461	KG		10,098	10,098	14,75				
043176		CREME FRAICHE 30% MG 190 G YOPLAIT PVC : 1.42 %PVC : 31,20% Cond : x12			6,000	UNT		0,926	0,926	5,56				
043184		CREME FRAICHE 30% MG 450 G YOPLAIT PVC : 2.49 %PVC : 20,52%			6,000	UNT		1,876	1,876	11,26				
043345		SAUCISSON BRETON TRANCHE BARQUETTE 120 G UZELAISE PVC : 31.51 %PVC : 30,90%		10 BQTE	1,228	KG		20,637	20,637	25,34				
043586		PANE MERLAN BARQUETTE 180 G L'ASSIETTE B LEUE PVC : 4.88 %PVC : 32,30% Cond : x4			2,000	UNT		3,132	3,132	6,26				
044491		GUACAMOLE PREMIUM POT 180G DBF PVC : 3.04 %PVC : 45,39% Cond : x6			3,000	UNT		1,573	1,573	4,72				
044885		BRIOCHE TRESSE BEURRE MGV SACHET 600 G PVC : 2.69 %PVC : 20,97%			5,000	UNT		2,015	2,015	10,08				
045140		OEUF FRAIS SOL CALIBRE MOYEN BOITE X 6 BELLE FRANCE FRA PVC : 1.69 %PVC : 35,98%			16,000	UNT		1,026	1,026	16,42				
045147		OEUF SOL PONTE CALIBRE MOYEN BOITE X 12 BELLE FRANCE FRA PVC : 2.89 %PVC : 27,06%			8,000	UNT		1,998	1,998	15,98				
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer						
							</							

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 13

FACTURE

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8105363	24/10/25	A40575	45910	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
045274	YAOURT FRAISE SMARTIES 120 G X 4 SMARTIE S PVC : 3.03 %PVC : 24,88% Cond : x4	2 LOT	2,000	UNT		2,156	4,31
045368	NOUILLE CHINOISE LEGUME BARQUETTE SAT 400 G TRADITION D'ASIE PVC : 3.99 %PVC : 32,41% Cond : x4		2,000	UNT		2,556	5,11
045375	RIZ CANTONNAIS BARQUETTE SAT 400 G TRADITION D'ASIE PVC : 4.19 %PVC : 33,27% Cond : x4		2,000	UNT		2,650	5,30
045395	BRIOCHE TRESSEE TRANCHEE PEPITE CHOCOLAT SACHET 500 G PASQUIER PVC : 3.36 %PVC : 35,89% Cond : x7		4,000	UNT		2,042	8,17
045660	ST HUBERT OMEGA 3 DEMI-SEL 510G OD PVC : 4.05 %PVC : 25,04% Cond : x12		6,000	UNT		2,530	15,18
045713	SANDWICH CIABATTA POULET ROTI GRUYERE 200 G DAUNAT PVC : 3.41 %PVC : 43,81%		4,000	UNT		1,816	7,26
047537	PLATEAU APERO DES FROMAGE BARQUETTE 240 G GOURMET DE L'ARTOIS PVC : 6.78 %PVC : 27,48%		6,000	UNT		4,661	27,97
047938	PEP'S BOX MANHATTAN BURGER 380 G MAITRE COQ PVC : 6.45 %PVC : 29,43%		3,000	UNT		4,315	12,95
048057	PIZZA TARTIFLETTE 420 G PVC : 8.43 %PVC : 26,14%		4,000	UNT		5,901	23,60
048532	ASSISETTE ITALIENNE 120G MONTORSI PVC : 4.45 %PVC : 31,71%		12,000	UNT		2,881	34,57

[illegible]

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400C
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard : Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 15

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8105363	24/10/25	A40575	45910						56430	MAURON
									Page 15	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.			PU net HT	Montant H.T.	
050735	PVC : 4.26 %PVC : 34,69% FILET HARENG FUME DOUX 200 G PECHE ATL N E DELPIERRE		6,000	UNT			1,885	1,885	11,31	
050764	PVC : 2.73 %PVC : 27,14% Cond : x12 JAMBON DE PARIS DD 2TR DD 45 G X 2 BELLE FRANCE		10,000	UNT			0,800	0,800	8,00	
050765	PVC : 1.45 %PVC : 41,79% JAMBON DE PARIS DD DD 45 G X 4 BELLE FRA NCE		10,000	UNT			1,430	1,430	14,30	
050768	PVC : 2.04 %PVC : 26,03% JAMBON SUP DD DD 45 G X 2 BELLE FRANCE		5,000	UNT			0,818	0,818	4,09	
050771	PVC : 1.55 %PVC : 44,32% Cond : x10 JAMBON SUP DD DD 45 G X 6 BELLE FRANCE		10,000	UNT			2,216	2,216	22,16	
050772	PVC : 3.99 %PVC : 41,40% JAMBON SUP AC 2TR A/COUEN 90 G BELLE FRA NCE		5,000	UNT			0,804	0,804	4,02	
050849	PVC : 1.69 %PVC : 49,82% Cond : x10 FROMAGE BLANC 3,7% MG 100 G X 8 BELLE FR ANCE	6 LOT	6,000	UNT			1,992	1,992	11,95	
051068	PVC : 2.55 %PVC : 17,49% JAMBON SERRANO TRANCHE SACHET 100 G BELL E FRANCE UE		10,000	UNT			1,289	1,289	12,89	
052418	PVC : 2.04 %PVC : 33,33% PAIN DE MIE GRANDE TRANCHE 550 G BELLE F RANCE		10,000	UNT			0,953	0,953	9,53	
052443	PVC : 1.34 %PVC : 25,00% CHINOIS CREME PATISSIERE 600 G LA FOURNE E DOREE		6,000	UNT			2,238	2,238	13,43	

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400C
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

Page 18

Numéro		Date	Client	Tournée	Représentant							
8105363		24/10/25	A40575	45910			56430	MAURON		Page 18		
Code	Désignation		Lot	Quantité	U.F.	Col.			PU net HT	Montant H.T.		
056626	PVC : 2.69 %PVC : 12,01% Cond : x12 BOUDIN NOIR AUX OIGNONS 125 G X 2 BARQUE TTE S/V 250 G BAHIER FRA			6,000	UNT			1,950	1,950	11,70		
056640	PVC : 2.87 %PVC : 28,33% BOUDIN BLANC NATURE 125 G X 2 BARQUETTE 250 G BELLE FRANCE UE			6,000	UNT			1,730	1,730	10,38		
059144	PVC : 2.75 %PVC : 33,64% PAIN BEAU ET BON FARINE BLE CEREALES ET GRAINES 320 G HARRY'S			3,000	UNT			1,247	1,247	3,74		
059559	PVC : 2.14 %PVC : 38,50% Cond : x6 GOUDA 8 TRANCHES 30% MG 200 G BELLE FRAN CE			12,000	UNT			1,580	1,580	18,96		
059901	PVC : 2.14 %PVC : 22,10% CHEVRE LONG ALLEGE 12% MG 180 G SOIGNON			6,000	UNT			1,856	1,856	11,14		
059904	PVC : 2.56 %PVC : 23,52% YOP FRAISE 500 G YOPLAIT			3,000	UNT			1,080	1,080	3,24		
060577	PVC : 1.71 %PVC : 33,39% Cond : x6 BAVETTE D'ALOYAU X1 140G ENVIRON BELLE F RANCE		6 BQTE	0,804	KG			24,588	24,588	19,77		
061557	PVC : 36.49 %PVC : 28,91% ANDOUILLE GUEMENE 12 TRANCHES 140 G ENV		10 BQTE	1,280	KG			34,124	34,124	43,68		
062044	PVC : 49.24 %PVC : 26,89% LAIT UHT MATIN LEGER BTLE 1L LACTEL			6,000	UNT			1,693	1,693	10,16		
062930	PVC : 2.22 %PVC : 19,55% BEURRE DE BRETAGNE DOUX 200G LE GALL			6,000	UNT			1,792	1,792	10,75		
063010	PVC : 2.67 %PVC : 29,18% Cond : x12 RAPE AUX 3 FROMAGES 200 G BELLE FRANCE			10,000	UNT			1,622	1,622	16,22		
	PVC : 2.14 %PVC : 20,05%											

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

TOTAL

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000
ETABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 19

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8105363	24/10/25	A40575	45910	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.
065019	RECETTE CREMEUSE FRUITS ROUGES 125 G X 8 DANONE PVC : 3.29 %PVC : 25,35%	3 LOT	3,000	UNT		2,328	2,328	6,98
065137	CREVETTE PERSILLEE SACHET SAT 100 G L'AS SIETTE BLEUE PVC : 5.06 %PVC : 32,23% Cond : x4		2,000	UNT		3,250	3,250	6,50
065189	CREVETTE NATURE CUIT SACHET SAT 100 G EL EVAGE L'ASSIETTE BLEUE PVC : 3.99 %PVC : 20,73%		4,000	UNT		2,998	2,998	11,99
065205	FILET POULET BLANC BA SAT 720 G LE GAULO IS FRA PVC : 12.09 %PVC : 22,82%		4,000	UNT		8,844	8,844	35,38
065257	TARTE FLAMBEE FLAMMEKUECHE 120 G DELICES DE BELLE FRANCE PVC : 2.99 %PVC : 36,32% Cond : x6		3,000	UNT		1,805	1,805	5,42
065723	PAIN AU CHOCOLAT 45 G X 8 SACHET 360 G P ASQUIER PVC : 2.69 %PVC : 18,22% Cond : x9		6,000	UNT		2,085	2,085	12,51
066444	COQ AILES BARBECUE 250G MAITRE COQ PVC : 3.59 %PVC : 31,75%		6,000	UNT		2,322	2,322	13,93
067374	DES DE CHEDDAR 120G PETIT MARCHE PVC : 2.84 %PVC : 28,91%		8,000	UNT		1,914	1,914	15,31
068023	PENNE AU SURIMI BARQUETTE SAT 300 G BELL E FRANCE PVC : 1.96 %PVC : 42,76%		8,000	UNT		1,063	1,063	8,50
068026	CAMEMBERT 21% MG 250 G COEUR DE LION PVC : 2.21 %PVC : 12,62% Cond : x12		6,000	UNT		1,830	1,830	10,98

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400C
ETABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

Page 20

Numéro		Date	Client	Tournée	Représentant		56430		MAURON		Page 20	
8105363		24/10/25	A40575	45910								
Code	Désignation		Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.				
068040	BETTERAVE ROUGE ASSAISONNEE BARQUETTE SAT 300 G BELLE FRANCE PVC : 1.57 %PVC : 38,34% Cond : x8			4,000	UNT	0,917	0,917	3,67				
068041	CAROTTE RAPEE ASSAISONNEE BARQUETTE SAT 300 G BELLE FRANCE PVC : 0.99 %PVC : 28,79% Cond : x8			4,000	UNT	0,668	0,668	2,67				
068044	TABOULE ORIENTAL BARQUETTE SAT 300 G BELLE FRANCE PVC : 1.24 %PVC : 33,47% Cond : x8			4,000	UNT	0,782	0,782	3,13				
068203	PAUPIETTE DE VEAU JARDINIERE DE LEGUMES 300 G MARIE PVC : 4.39 %PVC : 32,78% Cond : x4			2,000	UNT	2,797	2,797	5,59				
068416	PIZZA OVALE JAMBON FROMAGES 200 G SODEBO PVC : 2.29 %PVC : 32,58%			6,000	UNT	1,463	1,463	8,78				
068530	PATE FEUILLETEE PUR BEURRE 230 G BELLE FRANCE PVC : 1.44 %PVC : 23,33%			20,000	UNT	1,046	1,046	20,92				
068555	BRIOCHE TRANCHEE CREME 500G LA FOURNEE D OREE PVC : 2.45 %PVC : 31,88% Cond : x7			4,000	UNT	1,582	1,582	6,33				
068599	PLATEAU ASIATIQUE ASSORTIMENT 350G PVC : 4.91 %PVC : 29,71% Cond : x10			5,000	UNT	3,271	3,271	16,36				
068701	LARDONS FUMES SUPERIEURS 160G ENV PVC : 20.7 %PVC : 28,75%		6 UNITES	1,058	KG	13,980	13,980	14,79				
068905	PIZZA CRUST CLASSIC EMMENTAL JAMBON 600 G SODEBO PVC : 6.44 %PVC : 28,49%			6,000	UNT	4,365	4,365	26,19				
Coupon à joindre à votre règlement												
Conditions de règlement			Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer					
TOTAL												

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 22

Numéro		Date	Client	Tournée	Représentant					
8105363		24/10/25	A40575	45910			56430 MAURON		Page 22	
Code	Désignation			Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.	
072196	COTE PORC ECHINE 170G X2 LES BONS MORCEAUX PVC : 11.55 %PVC : 32,17%				3,217	KG		7,426	7,426	23,89
072257	YAOURT SUCRE POT PLASTIQUE 125 G X 4 MALO BRETAGNE PVC : 1.07 %PVC : 30,84%			6 LOT	6,000	UNT		0,700	0,700	4,20
072308	YAOURT ACTIVIA CERISE 125 G X 4 DANONE 3 PVC : 2.23 %PVC : 19,82% Cond : x6			LOT 4 U	3,000	UNT		1,696	1,696	5,09
072484	COMTE LE MONTARLIER 200G PRESIDENT 12 MOIS PVC : 5.38 %PVC : 27,68%				8,000	UNT		3,688	3,688	29,50
073505	BURGER GEANT NATURE X4 330G JACQUET PVC : 1.66 %PVC : 37,59% Cond : x10				5,000	UNT		0,982	0,982	4,91
074303	GOURMAND CREME VANILLE BOURBON 150 G X 23 MAMIE NOVA PVC : 1.98 %PVC : 34,14% Cond : x6			LOT DE	3,000	UNT		1,236	1,236	3,71
074321	SAUMON 4 TRANCHES FUME PLAQUE S/V 140 G ELEVAGE ROYAUME-UNI GUYADER PVC : 9.13 %PVC : 27,63% Cond : x6				3,000	UNT		6,263	6,263	18,79
074362	CREME DESSERT DANETTE POP CHOC BILLES SOUFFLEES 3 CHOC 117 G X 4 DANETTE PVC : 2.94 %PVC : 17,69% Cond : x6			3 LOT	3,000	UNT		2,292	2,292	6,88
074370	GOURMAND DESSERT CARAMEL BEURRE SALE 150 G X 2 MAMIE NOVA PVC : 1.89 %PVC : 31,01% Cond : x6			3 LOT	3,000	UNT		1,236	1,236	3,71
074393	SEMOULE AU LAIT SAVEUR VANILLE 115 G X 4 BELLE FRANCE PVC : 1.34 %PVC : 21,79%			6 LOT	6,000	UNT		0,992	0,992	5,95

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 23

[illegible]

56430 MAURON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 24

FACTURE

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400C
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

Page 25

Numéro					Date	Client	Tournée	Représentant		56430		MAURON		Page 25	
8105363					24/10/25	A40575	45910								
Code		Désignation			Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT		Montant H.T.				
092039		PVC : 1.7 %PVC : 31,88% Cond : x20 ST HUBERT OMEGA 3 DEMI SEL 255 G PVC : 2.39 %PVC : 27,99% Cond : x12				6,000	UNT		1,434	1,434	8,60				
							</								

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
Client A00040575 Facture 08105363 Echéance 12/11/25 Montant 3186,92 Euros	Paiement par LCR-PAPIER NON SOUMISE A ACCEPTATION Au 12/11/2025	5,50 20,00	2 959,18 54,16	162,75 10,83	3121,93 64,99	3 186,92 Euros
	TOTAL		3 013,34	173,58	3 186,92	

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.